
INHALT
Vorwort 7

GRUNDLAGEN 9
Passenpullover von oben nach unten stricken 10
Zunahmen 12
Abnahmen 14
Verkürzte Reihen 16
Jacquardmuster 17
Abketten 18
In Runden stricken mit der Zauberschlinge 19
Socken stricken mit Bumerangferse 20

PULLOVER 23
Steinunn | Pullover mit Jacquardmuster 25
Hildur | Pullover mit Jacquardmuster 31
Erlendur | Pullover mit Jacquardmuster 37
Halla | Pullover mit Jacquardmuster 43
Lärus | Pullover mit Jacquardmuster 49
Soley | Pullover mit Jacquardmuster 55
Vala | Pullover mit Zopfmuster 59
Ästhildur | Pullover mit Jacquardmuster 63

Svala | Pullover mit Streifen 69
Thorgeir | Pullover mit Jacquardmuster 73
Eyglo | Kurzarmpullover mit Lochmuster und Noppen 79
Hafrün | Pullover mit Jacquardmuster 85
Hjördis | Pullover mit Jacquardmuster 89
Ragnheidur | Pullover mit Zopfmuster 95

https://d-nb.info/1255478071


KOMBINIERTE ACCESSOIRES
Halldor | Mütze
Arna | Stulpen
Äsdis | Mütze

Dagur | Mütze
Gudbjörg | Loop
Hulda und Hafdis | Mütze und Handschuhe
Drifa | Dreieckstuch
Sif | Baskenmütze
Kolbrün | Stirnband
Snorri | Socken
Über die Autorin

Dank

IOI
103
107
111
113
119
121
127
129
133
135
142
143


