

INHALT

Vorwort	7
GRUNDLAGEN	9
Passenpullover von oben nach unten stricken	10
Zunahmen	12
Abnahmen	14
Verkürzte Reihen	16
Jacquardmuster	17
Abketten	18
In Runden stricken mit der Zauberschlinge	19
Socken stricken mit Bumerangferse	20
PULLOVER	23
Steinunn Pullover mit Jacquardmuster	25
Hildur Pullover mit Jacquardmuster	31
Erlendur Pullover mit Jacquardmuster	37
Halla Pullover mit Jacquardmuster	43
Lárus Pullover mit Jacquardmuster	49
Sóley Pullover mit Jacquardmuster	55
Vala Pullover mit Zopfmuster	59
Ásthildur Pullover mit Jacquardmuster	63
Svala Pullover mit Streifen	69
Thorgeir Pullover mit Jacquardmuster	73
Eygló Kurzarmpullover mit Lochmuster und Noppen	79
Hafrún Pullover mit Jacquardmuster	85
Hjördís Pullover mit Jacquardmuster	89
Ragnheidur Pullover mit Zopfmuster	95

KOMBINIERTE ACCESSOIRES IOI

Halldór Mütze	103
Arna Stulpen	107
Ásdís Mütze	111
Dagur Mütze	113
Gudbjörg Loop	119
Hulda und Hafdís Mütze und Handschuhe	121
Drífa Dreieckstuch	127
Sif Baskenmütze	129
Kolbrún Stirnband	133
Snorri Socken	135
Über die Autorin	142
Dank	143